Keglerverband

Niedersachsen e. V.
Bezirk Weser - Ems
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Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Kegel- und Bowlingbund und LandesSportBund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksoberliga West - 4. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit

16 10.10.2020 14:00 KSG Bramsche/Hasellinne 2 SV Lengerich/Handrup 1

Heimmannschaft
13 11.10.2020 10:00 SG Darme/LS Lingen 1
14 11.10.2020 10:00 ASV Altenlingen 2

15 11.10.2020 10:00 SV Union Lohne 2

Gastmannschaft
KSV Georgsmarienhiitte 2
VOK Osnabriick 2

KF Nordhorn 3

Holz
3035:2929 20:16

EWP

2722:2784 14:22
2801:2731 20:16
2836:2511 26:10

Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksoberliga West - 4. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
Gesamt
Spl. +/- P EWP Holz

2

Mannschaft

VOK Osnabriick 2
SG Darme/LS Lingen 1

ASV Altenlingen 2
SV Union Lohne 2
KF Nordhorn 3

0O N O Ul B WN P

KSV Georgsmarienhiitte 2
SV Lengerich/Handrup 1

KSG Bramsche/Hasellinne 2 4

w b~ bbb P W

1 10 85
6 9 68
2 8 81
0 6 68
0 6 68
-3 3 65
-4 2 58
-2 1 47

11392
8843
11455
11638
10704
10992
10995
7934

Heim

9
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70
26
41
35
42
34
34
19

8646
3022
5939
5916
5481
5436
5579
2738

Auswarts
Spl. +/- P EWP Holz Spl. +/- P EWP Holz

1
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1

P O FRLr B & b O

1

P O FRr B & b O

15
42
40
33
26
31
24
28

11.10.2020

Punkte
2:1
0:3
2:1
3:0

2746
5821
5516
5722
5223
5556
5416
5196

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97
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Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Kegel- und Bowlingbund und LandesSportBund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

11.10.2020

Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksoberliga West - 4. Spieltag — Ergebnisiibersicht

13 SG Darme/LS Lingen 1
Tieke, Michael
Suiver, Gerhard
Leisner, Klaus-Dieter
Eilermann, Hans

14 ASV Altenlingen 2
Bruns, Hartmut
Tzimas, Spiridon
Jansing, Andreas
Tieke, Thomas

15 SV Union Lohne 2
Schroder, Manfred
Koster, Frank
Lemmen, Uwe
Lornatus, Jirgen

16 KSG Bramsche/Haseliinne 2
Lichtenstein, Michael
Freericks, Stefan
Leiling, Jorg
Gehricke, Lukas

3

EWP
8
4
5
3
20

EWP

14

EWP

20

EWP

A U1 00 N

26

Holz
784

748

757

746

3035

Holz
685

650

705

682

2722

Holz
731
729
680
661

2801

Holz
705
730
698
703

2836

Holz
776

644

773

736

2929

Holz
698
706
715
665

2784

Holz
751
637
679
664

2731

Holz
692
662
671
486
0
2511

EWP
7
1

16

EWP

22

EWP

O r W N b

10

KSV Georgsmarienhiitte 2
Sprengelmeyer, Martin
Mitschke, Tanja
Rogatsch, Alexander
Dreier, Uwe

1

VOK Osnabriick 2
Schierbaum, Malte
Schierbaum, Frederik
Trenschel, Ingo
Rolf, Patrick

3

KF Nordhorn 3
Tien, Jessica
RoRdeutscher, Manfred
Reinker, Finn
Ruse, Sven
1

SV Lengerich/Handrup 1
Meyer, Peter
Kribber, Leo
Schmidt, Johannes
Mersch, Gregor
Koopmann, Werner
0

m >

Bemerkung: Koopmann, Werner fiir Mersch, Gregor nach 44 Wurf / Koopmann, Werner verletzt nach 90 Wurf

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97
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Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Kegel- und Bowlingbund und LandesSportBund Niedersachsen
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1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

18.10.2020
Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksklasse - 4. Spieltag - Spielplan
Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
10 18.10.2020 10:00 VFL Emslage 1 VOK Osnabriick 3 2640:2720 14:22 0:3
11 18.10.2020 10:00 KSG Bramsche/Haselinne 3 TSV Georgsdorf 1 2727:2561 22:14 3:0
12 22.11.2020 10:00 KF Nordhorn 4 KSG Bramsche/Hasellinne 4 0:0 0:0 0:0
Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksklasse - 4. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
Gesamt Heim Auswarts
PI. Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz Spl. +/-P EWP Holz Spl. +/- P EWP Holz
1 KSG Bramsche/Hasellinne 3 4 4 10 8 10832 2 0 6 45 5391 2 4 4 39 5441
2 VOK Osnabriick 3 4 3 9 79 11079 2 -15 42 5586 2 4 4 37 5493
3 TSV Georgsdorf 1 4 3 9 79 10678 2 0 6 47 5472 2 3 3 32 5206
4 VFL Emslage 1 4 -3 3 57 9998 2 -60 28 5144 2 3 3 29 4854
5 KF Nordhorn 4 3 -1 2 48 7980 1 -12 21 2812 2 0 0 27 5168
6 KSG Bramsche/Hasellinne 4 3 6 0 49 7569 2 60 36 4972 1 0 0 13 2597
Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksklasse - 4. Spieltag - Ergebnisiibersicht
10 VFL Emslage 1 EWP Holz Holz EWP VOK Osnabriick 3
Meyke, Rainer 6 696 648 3 Urban, Sarah
Schwenen, Aloys 2 642 700 7 Kreienbrink, Norbert
Kriissel, Hermann 5 675 667 4 Cromme, Andreas
Brink, Wilhelm 1 627 705 8 Urban, Holger
0 14 2640 2720 22 3
11 KSG Bramsche/Haseliinne 3 EWP Holz Holz EWP TSV Georgsdorf 1
Temmen, Tobias 5 679 618 2 Reefmann, Sascha-Maik
Kley, Simon 6 684 672 3 Viigten, Frank
Riebeling, Wilfried 7 690 696 8 Snippe, Hildegard
Schnoink, Carsten 4 674 575 1 Reefmann, Harmina A
0 0 Jansen, Rita E
3 22 2727 2561 14 0
Bemerkung: Jansen, Rita fiir Reefmann, Harmina nach 60 Wurf
12 KF Nordhorn 4 EWP Holz Holz EWP KSG Bramsche/Haseliinne 4
0 0 0 0

Bemerkung: verlegt auf den 22.11.2020 10:00 Uhr

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97
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Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Kegel- und Bowlingbund und LandesSportBund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

Saison 2020/2021 - Herren - Kreisliga - 4. Spieltag - Spielplan

Nr.

10
11
12

Datum Uhrzeit
18.10.2020
18.10.2020

18.10.2020

Heimmannschaft

10:00 ASV Altenlingen 3
12:00 KF Nordhorn 6
10:00 SV Lengerich/Handrup 2

Gastmannschaft

VOK Osnabriick 4
VFL Emslage 2
KF Nordhorn 5

Saison 2020/2021 - Herren - Kreisliga - 4. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
Gesamt
Spl. +/- P EWP

A U WN

Mannschaft
ASV Altenlingen 3
VFL Emslage 2
VOK Osnabriick 4
SV Lengerich/Handrup 2
KF Nordhorn 6
KF Nordhorn 5

4

e - R~

5 11
3 9
0 6
-1 5
-3 3
-4 2

Saison 2020/2021 - Herren - Kreisliga - 4. Spieltag - Ergebnistibersicht

10

11

12

m >

ASV Altenlingen 3
Tautfest, Alexander
Hilmes, Bernd
Bolk, Helmut
Sieveling, Peter

2
KF Nordhorn 6
Aink, Anja
Borg, Thorge
Geerdes, Franz
Peters, Marga
0

SV Lengerich/Handrup 2
Koopmann, Wilfried
Gerdes, Peter
Saller, Phillipp
Hubelitz, Heinz
Gill, Helmut
2

EWP
2
8
7
4

20

Holz EWP
2588:2445 21:15
2345:2629 11:25
2498:2405 20:16

Heim Auswarts
Holz Spl. +/- P EWP Holz Spl. +/- P EWP

8 10228 2 -15 46 5064 2 6 6 40
85 10379 2 -3 3 42 5204 2 6 6 43
69 9636 2 -15 40 4844 2 1 1 29
66 9918 2 -1 5 42 49%8 2 0 0 24
57 9374 2 -3 3 33 4835 2 0 0 24
69 9204 2 -6 0 34 4906 2 2 2 35

Holz Holz EWP VOK Osnabriick 4

613 649 6 Bollmeier, Klaus

675 534 1 Ackermann, Jorg

666 641 5 Schreiber, René

634 621 3 Thiel, Martin

2588 2445 15 1

Holz Holz EWP VFL Emslage 2

586 666 6 Fischer, Hermann

588 677 7 Grothe, Heinz

663 692 8 Bothe, Kathrin

508 594 4 Krissel, Hans

2345 2629 25 3

Holz Holz EWP KF Nordhorn 5

645 635 6 Plath, Werner

0 626 5 Freund, Nathalie

604 625 4 Urban, Marlies

675 519 1 Freund, Silvia

574

2498 2405 16 1

Bemerkung: Gerdes, Peter fir Koopmann, Wilfried nach 60 Wurf

18.10.2020

Punkte
2:1
0:3
2:1

Holz
5164
5175
4792
4950
4539
4298

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97
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